



SUKUKIRJE 2024

Kesäinen tervehdys Sinulle!

Sukuseura teki yhteensä seitsemän kotiseutumatkaa rajan taakse Vuoksenrannan Kaskiselkään. Onneksemme saimme vieraila sukumme kotikivijaloilla 30 vuoden ajan ja kokea monen monta ikimuistoista kohtaamista yhdessä ja erikseen. Vuosi sitten teimme yhteisen matkan evakkoreitille ja sekin oli hyvin mieliinpainuva. Matkoissa riittää edelleen muisteltavaa ja kerrottavaa ja matkakuvissa on edelleen paljon katseltavaa. Löydät matkakertomukset ja valokuvia täältä verkkosivuilta.

Tule mukaan sukukokoukseen keskustelemaan siitä, miten suku voi pitää yhtä ja yhteyttä vaikka kotiseutumatkat niin rakkaille paikoille ovat nyt historiaa. Etsitään yhdessä uusia toimintamuotoja! Ja tule mukaan uudistetun Vuoksenrantamuseon avajaisiin lauantaina 28.9. Hartolaan Koskipään kartanoon. Museon avajaisten lisäksi tuolloin on Vuoksenrantaseuran perinnepäivä ja vuosikokous. Lisätietoja tästä tapahtumasta tulee Vuoksenrantaseuran verkkosivuille.

Sukuseuran vuosikokous ja kostit

Seuran vuosikokous järjestetään **lauantaina 21.9.2022 klo 11 alkaen Lahdessa** (huomaa aika!). Kokoonnumme aluksi Hiihtomuseoon Lahden hiihtostadionille hyppyrimäkien kupeeseen, osoitteeseen Salpausselänkatu 8, 15110 Lahti.

Kostien ohjelma

klo 11 Tutustumme Hiihtomuseon näyttelyyn oppaan johdolla

klo 12 Lounas Voitto -ravintolassa (24 €, lapset 4-12v. 12 €)

klo 13 Vuosikokous ravintolan auditoriossa. Esillä sääntömääräiset asiat. Tarjolla kahvi/tee ja kahvileipä (sisältyy lounaan hintaan)

klo 14 Arkeologi Hannu Takala kertoo esihistoriallisen ajan asuinsijojen kaivauksista Antrean ja Vuoksenrannan alueella. Hän osallistui useisiin arkeologisiin projekteihin ennen rajan sulkeutumista.

Sama mies, tutkija Hannu Takala kertoo myös uudesta tutkimustyöstään, joka on kohdistunut vuoden 1918 sisällissotaan Kannaksella. Hän käy läpi sodan syttymistä ja sotaan johtanutta kehitystä sekä sitä, miten yksittäiset väkivallanteot johtivat rintamataisteluihin ja miten Kannaksen tapahtumat suhteutuvat muuhun Suomeen.

Ilmoittaudu ruoka- ym. järjestelyjä varten 12.9.2024 mennessä Seija Halmeelle sähköpostilla [seija.halme\(at\)hotmail.com](mailto:seija.halme(at)hotmail.com) tai puhelimitse 050 568 5566. Ilmoita myös, mikäli noudatat erityisruokavaliota.

Meneillään olevat hankkeet

Tämän vuoden toimintasuunnitelmassa on edelleen kolme hanketta, joita sukuneuvosto edistää. Tosin Löydä juuresi Karjalasta –hanke on jäädytetty kivijalkamatkailun näkymien ollessa olemattomat. Suvun valokuva-albumi -hanke on edelleen työn alla. Ja

kolmas, Sukuni tarinat elävät –hankkeen kautta tavoitteena on toteuttaa ”iltasatukirja” –tyyppinen teos, jonka kuvat ja kertomukset pohjautuvat suvun jäsenten kertomuksiin tositapahtumista. Kertomuksista osa on kirjoitettu, mutta paljon vielä puuttuu. Lisäksi olemme saaneet uusia kertomuksia työstettäväksi.

Sukuseuran tuotteet

Julkaisimme joulukuussa 2017 Aili Jantusen kirjoittaman ”Kurkistuksia muistin hämärään”-muistelmateoksen. Kirja on nidottu, 263 sivua ja sen hinta on 12 euroa. Voit tilata kirjan verkkokaupastamme tai poiketa ostamaan sen Pöystin Isännöintitoimistosta Vääkystä (Kustaankuja 2, 2. kerros).

Aili Jantusen sisar Krista Sands on kääntänyt kirjan englanniksi ja täydentänyt sitä omilla muistikuvillaan. Englanninkielinen verkkoversio ”Glimpses into the Twilight of Memories” on julkaistu sukuseuran verkkosivuilla. Verkkokirja on ilmainen.

Muita seuran tuotteita ovat vaakuna-aiheiset postimerkkiarkit, sukukirjat 1998 ja 2012 sekä kipsinen sukuvaakuna. Voit tutustua tuotteisiin ja tilata niitä verkkokaupassamme. Tuotteita on myynnissä myös vuosikokouksen yhteydessä Lahdessa. Postitse toimitettaessa lähetyksiin lisätään toimituskulut. Sukuviirimme on tilattavissa suoraan Helsingin Lipputehtaalta. Viirin voi tilata omaan lipputankoon sopivan kokoisena osoitteesta [jukka\(at\)helsinginlipputehdas.fi](mailto:jukka(at)helsinginlipputehdas.fi) tai soittamalla numeroon (09) 561 72222 tai 040 5811595 / Jukka Holopainen. Suosituskoko viirille on puolet lipputangon pituudesta.

Sukuseuran suljettu Facebook-ryhmä

Seuralle avattiin Facebookissa oma suljettu ryhmä syksyllä 2015. Jäseneksi ryhmään pääsee pyytämällä jäsenyyttä ryhmän Facebook-sivuilta. Apua saa tarvittaessa sähkö-postilla [juhani.jantunen\(at\)elisanet.fi](mailto:juhani.jantunen(at)elisanet.fi)

Internet-sivut

Olemme päivittäneet seuran verkkosivustoa ja jatkamme päivitustyötä. Ota yhteyttä, jos sinulla on ideoita sivujen edelleen kehittämiseen.

Sivuston kautta saat tietoa seuran toiminnasta ja ajankohtaista sukuseuran kuulumisista. Sivustolla on hallituksen jäsenten henkilökohtaiset yhteystiedot. Ota rohkeasti yhteyttä missä tahansa sukuasiassa.

Jäsenmaksu 2024

Seuran jäsenmaksu on kerätty keskitetysti Karjalan Liiton kautta, kuten uudistettu jäsenmaksukäytäntö edellyttää. Liiton osuus maksusta on 20 euroa ja se tilittää seuralle seuran osuuden, joka tältä vuodelta on 15 euroa. Maksamalla jäsenmaksun saat käyttöösi Liiton edut, mm. 4 kertaa vuodessa ilmestyvän Karjalan Kunnat –lehden.

Osoitemuutokset voi ilmoittaa Paula Pöystille [paula.poysti\(at\)ispalvelu.fi](mailto:paula.poysti(at)ispalvelu.fi) tai verkkosivujen ”Tule mukaan”-osiossa.

Aurinkoista kesää! Tavataan vuosikokouksessa Lahdessa ja sen jälkeen Hartolassa!!
Helsingissä heinäkuussa 2024
Seija Halme